ĐẢNG BỘ HUYỆN NAM ĐÀN
ĐẢNG UỶ CQ HĐND -UBND HUYỆN

*
Số       -CV/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Nam Đàn, ngày     tháng 02 năm 2025

   Góp ý Văn kiện Đại hội Đại biểu toàn quốc
  lần thứ XIV của Đảng và Báo cáo Chính trị
  trình Đại hội Đảng bộ CQ HĐND - UBND
                   nhiệm kỳ 2025 - 2030

    Kính gửi:   - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan;
                                - Các Chi bộ trực thuộc; các đoàn thể.

   Căn cứ các văn bản chỉ đạo của trung ương, của tỉnh và cấp ủy huyện về Đại
hội Đảng các cấp, tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. Ngày
27/02/2025, Đảng ủy cơ quan đã họp triển khai công tác chuẩn bị Đại hội Đảng bộ cơ
quan và chỉ đạo họp các chi bộ để lấy ý kiến góp ý của đảng viên vào các nội dung:

1. Văn kiện trình Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng (Tài liệu đã
gửi đến các đồng chí cấp ủy viên và Bí thư chi bộ).

2. Dự thảo Báo cáo chính trị  trình Đại hội Đảng bộ cơ quan HĐND - UBND,
nhiệm kỳ 2025 – 2030.

Đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan; các đồng chí
Bí thư chi bộ trực thuộc; trưởng các đoàn thể cho ý kiến góp ý vào các dự thảo văn
bản trên. Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy) để
tổng hợp trước ngày 10/3/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VP Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

Hoàng Nghĩa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T07:42:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Nghĩa Hùng<hungnh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T07:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG NỘI VỤ<nv@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T07:55:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG NỘI VỤ<nv@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!